
pour plus de détails, Contactez 
votre représentant commercial.

n �Compatible angle 
Changers

n protection IP67

n Alimentation sur câble

n �Écart identique entre 
les Leds lorsque vous chaînez 
des barres entre elles

n Facile à installer

n Auto-strobe overdrive

Éclairage modulable, puissant & compact
avec alimentation à contrôle de courant intégrée

Modular Tiny M-TBAR

TPL Vision est une société 
certifiée ISO9001

Nouveau

Alimentation intégrée4 LEDs Haute Puissance Simplicité d’installation



Fonctionnalités

Boîtier Robuste 
en aluminium anodisé

lentille ±5°
Ajoutez les Angle Changers 
pour modifier le faisceau 
lumineux et obtenir 
un éclairage plus diffus.

Barre IP67
avec évent pour éviter
la condensation.

Modular Tiny M-TBAR

Fixation Magnétique
pour tester les Angle Changers. 
Possibilité de les Visser par la suite.

éclairage pour

espaces
confinés

Conception robuste IP67



Écart identique entre les Leds
lorsque vous chaînez les barres entre elles

Modular Tiny M-TBAR

flexibilité du 
Câble pour 
le montage

Montage sur 
rainure T-SLOT
(écrous fournis)

j  �Étroit ±10° 
(Standard & Polarisé)

j  �Moyen ±17° 
(Standard & Polarisé)

j  �Large ±25° 
(Standard & Polarisé)

j  �En Ligne ±9-16° 
(Standard & Polarisé)

j  Polarisant seul
Changez facilement 
l’angle du faisceau

n �Autostrobe – mode 
OverDrive automatique lorsque 
le produit est strobé à <10ms

n �Dimming en mode Continu 
et en mode OverDrive

n �Temps de montée <15µS

n �Boîtier IP67

n �Connecteur M12 5p
• 24VDC	 • GND
• PNP	 • NPN
• DIMMING 0-10V = 100-30%

Alimentation :

9 Angle Changers différents :

Fonctionnalités



Modular Tiny M-TBAR
Angle Changers

AC-TBAR-N
(Angle étroit)

AC-TBAR-M
(Angle moyen)

AC-TBAR-W
(Angle large)

AC-TBAR-L
(En ligne)

±10°

±17°

±25°

±9°

±16°

Distance: 100mm

Sans Angle 
Changer

AC-TBAR-N
(Angle étroit)

AC-TBAR-M
(Angle moyen)

AC-TBAR-W
(Angle large)

AC-TBAR-L
(En ligne)

Angle Changer
Distance: 200mm
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Modular Tiny M-TBAR
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 2x M4  5.0 

Longueur 
(mm)

Largeur 
(mm)

Épaisseur 
(mm)

Éclairage 64 31,5 21,5

Câble longueur: 500mm

Longueur 
(mm)

Largeur 
(mm)

Épaisseur 
(mm)

Alimentation 83,3 37,2 42,7

Connecteur M12 5 pôles
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Vue de côtéVue de face

Caractéristiques techniques

mode
Continu

mode
Overdrive

Irradiance*

Irradiance*

Distance

Distance

30mm

60mm

100mm

200mm

300mm

400mm

3675 W/m²

1790 W/m²

963 W/m²

359 W/m²

140 W/m²

53 W/m²

30mm

60mm

100mm

200mm

300mm

400mm

811 W/m²

395 W/m²

211 W/m²

78 W/m²

31 W/m²

11 W/m²

* �Mesures effectuées avec 
une M-TBAR version leds blanches 
et sans Angle Changer. 
 
Le point de référence de luminosité 
est au centre du champ de vision.

* �Mesures effectuées avec 
une M-TBAR version leds blanches 
et sans Angle Changer. 
 
Le point de référence de luminosité 
est au centre du champ de vision.



M-TBAR
Électronique

Tension d’alimentation 24 VDC ±10%

Mode de fonctionnement Mode Continu (CW), Strobe OverDrive

Temps d’allumage et d’extinction 15µs/15µs respectivement

Connectique Connecteur M12 5 pôles

Mode Strobe 10ms de temps d’activation max avec un rapport cyclique de 10%

Consommation en pic (WHI) (OverDrive) 36 W

Optique

Couleurs Blanc, Rouge, Vert, Bleu & Infrarouge

Mécanique

Dimensions  64 x 31,5 x 21,5mm

Poids Éclairage : 60g / Alimentation : 72g

Matières Aluminium (anodisé), ABS, PC, Acier inoxydable, Néodyme

Fixation M4 T-NUT ou vis M2

Environnement

Température d’utilisation -10° à +40°C / 80% d’humidité sans condensation 
Pas de choc thermique (variation temp. max : 10°C en 24h)

Température de stockage -20° à +60°C / 80% d’humidité sans condensation 
Pas de choc thermique (variation temp. max : 10°C en 24h)

Indice de protection IP 67

Normes RoHS-CE-UKCA-DEEE

Caractéristiques techniques

Modular Tiny M-TBAR

– –M-TBAR Nombre de leds

4

Couleur

	 WHI	 (blanc)

	 525	 (vert)

	 630	 (rouge)

	 470	 (bleu)

	 850	 (IR)

Exemples :

• Modular M-TBAR  4 leds blanches  ➡  M-TBAR-4-WHI
• Modular M-TBAR  4 leds rouges  ➡  M-TBAR-4-630

n M-TBAR :

Plus d’informations:

www.tpl-vision.com/fr
Caractéristiques et présentations sujettes à modifications sans préavis. Ref.TS-010901-A3, édition 07/2023.

–AC-TBAR Option : Polarisant

	P 1

	POL 1

– Angle

Polarisant seul

Exemples :

• �Étroit ➡ AC-TBAR-N

• �Étroit avec polarisant 
➡ AC-TBAR-N-P1

• �Polarisant seul 
➡ AC-TBAR-POL1

n Angle Changers :

n Combo Angle Changers : 

Réf: AC-TBAR-CO-SM

Contenu : 

• x1 AC-TBAR-N
• x1 AC-TBAR-M
• x1 AC-TBAR-W
• x1 AC-TBAR-L
• x1 AC-TBAR-POL1

n SWIVEL MOUNT :

Réf: SWIVEL-MOUNT-T

	N 	 (étroit)

	 W	 (large)

	M 	 (moyen)

	L 	 (en ligne)


